REITORIA

PORTARIA n. 89/2001

Altera composição da comissão de credenciamento docente da UNESC.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o artigo 2º da Portaria n. 70/2001/REITORIA que trata da composição da Comissão encarregada de realizar os processos de credenciamento de docentes da UNESC, tendo em vista a solicitação de afastamento da profª Areti Marie Hartenia Gaidzinski, a partir de 23 de novembro de 2001.

Art. 2º - A Comissão será composta pelos professores: Altaniro Furlanetto, Claudete Lucyk, Eloise Terezinha Neto Simon, Guiomar da Rosa Bortot e Jorge Daros.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 23 de novembro de 2001.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC